– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或
任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購北京市春立正達醫療器械股份有
限公司證券的邀請或要約。

北京市春立正達醫療器械股份有限公司
Beijing Chunlizhengda Medical Instruments Co., Ltd.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1858）

內幕消息

關連人士根據股份發行
參與A股發行項下戰略配售的進展

本公告乃根據證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部及香港聯合交易所
有限公司證券上市規則第13.09(2)條由北京市春立正達醫療器械股份有限公司
（「本公司」）作出。

茲提述本公司日期為2021年10月18日及2021年12月6日的公告以及日期為2021年
11月19日的通函，內容有關A股發行項下集合資管計劃的戰略配售。除文義另
有所指外，本公告所用詞彙與上述公告及通函所界定者具有相同涵義。經本公
司於2021年12月6日召開的股東特別大會批准，本公司可根據A股發行項下的戰
略配售計劃透過集合資管計劃向其高級管理層及核心僱員配發不超過3,842,800
股A股。

– 2 –

董事會欣然宣布，本公司已釐定於 2021年12月20日根據A股發行項下的戰略配
售計劃通過集合資管計劃向參與人員配發的A股最終數目為3,615,601股A股，
參與人員透過集合資管計劃參與A股發行項下戰略配售的詳情如下：

姓名 職務 實際出資額

實際出資額
佔集合資管

計劃的
概約百分比

根據
實際出資額
佔集合資管
計劃的概約

百分比所計算
的概約股數

佔A股發行
股數的

概約百分比
（人民幣千元）

岳術俊 董事兼副總經理 27,550 25.43% 919,588 2.39%
史春寶 董事長、董事、總經理兼

總工程師 26,600 24.56% 887,878 2.31%
解鳳寶 董事兼副總工程師 3,400 3.14% 113,488 0.30%
王建良 副總經理 3,750 3.46% 125,171 0.33%
翟志永 副總經理 3,500 3.23% 116,826 0.30%

小計 64,800 59.82% 2,162,951 5.63%

本集團其他高級管理層及
核心僱員 43,520 40.18% 1,452,650 3.78%

總計 108,320 100.00% 3,615,601 9.41%

附註：

1. 參與人員不直接持有A股，但透過其於集合資管計劃項下的權益持有A股。上述為向集合
資管計劃配發的股份數目及各參與人員認購的數額的計算，僅供說明用途。

2. 上表中的若干數字已經約整或約整至小數點後兩位。若總計數字與所列數值總和有任何
差異，乃因約整所致。

– 3 –

本公司將根據上市規則及適用法律及法規知會股東及潛在投資者有關A股發
行的任何進一步發展。股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事，
如有任何疑問，應諮詢彼等本身的專業顧問。

承董事會命
北京市春立正達醫療器械股份有限公司

董事長
史春寶

中國北京，2021年12月29日

截至本公告日期，本公司執行董事為史春寶先生、岳術俊女士及解鳳寶先生；本
公司非執行董事為王鑫先生；及本公司獨立非執行董事為葛長銀先生、黃德盛
先生及翁杰先生。

* 僅供識別